Rua Souza Porto, nº 380, Centro,
Araguaína/TO. Telefone/fax: (63) 3421-3776. Nome do Representante Legal: HELSON GOMES FEITOSA.

Prazo Da Vigência: O prazo da vigência deste contrato será até o dia 31 de dezembro de 2025.

O valor total para a realização da futura contratação é R$ 30.343,14 (trinta mil

trezentos e quarenta e três reais e catorze centavos)

Dotação Orçamentária:

MANUT. DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 02.41.04.122.0052.2.008

ELEMENTO: 3.3.90.39

FICHA: 0038

FONTE: 1.500.0000 Impostos não vinculados

Bandeirantes do Tocantins -TO, aos 04 de novembro de 2025.